

Kielce 12.03.2026 r.

znak sprawy: EZ/21/2026/RŁ

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 132 Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. 2024 poz. 1320) na Zakup i dostawa sprzętu i wyposażenia na potrzeby Kliniki Kardiochirurgii w ramach projektu pn. „Poprawa efektywności funkcjonowania, dostępności i jakości świadczeń wysokospecjalistycznych w Wojewódzkim Szpitalu Zespolonym we Kielcach”

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1320) Zamawiający Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach ul. Grunwaldzka 45 udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pakiet nr 3 – pila akumulacyjna

Pytanie nr 1 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści obudowę wykonaną ze stopu metali nierdzewnych dostosowaną do mycia w środkach do PH 11?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 2 poz. 2

Czy zamawiający dopuści silnik bezszczotkowy o mocy min. 190W?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 3 poz. 3

Czy zamawiający dopuści oscylacje zakresie 0-25 000 cykli/min

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 4 poz. 5

Czy zamawiający dopuści brzeszczoty mocowane za pomocą szybkozłączki dedykowane do procedur restartotomii do wyboru z katalogu producent

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 5 poz. 6

Czy zamawiający dopuści wagę piły 680g

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 6 poz. 7

Czy zamawiający dopuści akumulator najnowszej generacji Li-Ion bez efektu pamięci o napięciu 9.9V i pojemności min. 1.1 Ah

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 7 poz. 8

Czy zamawiający dopuści system umieszczania akumulatora w dedykowanym pojemniku sterylnym podłączanym od dołu rękojści

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 8 poz. 10

Czy zamawiający dopuści rozwiązanie przeglądów serwisowych kontrolowanych i zarządzanych przez autoryzowany serwis producenta

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pakiet nr 3 – sternotom**Pytanie 9 poz. 2**

Czy Zamawiający dopuści obudowę wykonaną ze stopu metali nierdzewnych dostosowaną do mycia w środkach do PH 11?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 10 poz. 3

Czy zamawiający dopuści silnik bezszczotkowy o mocy min. 190 W?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 11 poz. 5

Czy zamawiający dopuści akumulator najnowszej generacji Li-Ion bez efektu pamięci o napięciu 9.9V i pojemności min. 2.2 Ah

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 12 poz. 6 i 7

Czy zamawiający dopuści system umieszczania akumulatora w dedykowanym pojemniku sterylnym podłączanym od dołu rękojęści?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 13 poz. 8

Czy zamawiający dopuści rozwiązanie akumulatorowe bez możliwości zasilania z sieci elektrycznej jako rozwiązania opcjonalnego wymagającego zakupu dodatkowych urządzeń. Oferowane akumulatory są najnowszej technologii Li-Ion bez efektu pamięci, gdzie wydatek energetyczny akumulatorów jest stały maksymalny a co za tym idzie nie występuje liniowy spadek wydajności napędu podczas zabiegu.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 14 poz. 10

Czy zamawiający dopuści skok ostrza 3,9mm

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 15 poz. 11

Czy zamawiający dopuści rozwiązanie przeglądów serwisowych kontrolowanych i zarządzanych przez autoryzowany serwis producenta

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 16 poz. 12

Czy zamawiający dopuści napęd nie wymagający oleju do smarowania, a co za tym idzie prostszy w obsłudze

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 17 poz. 13

Czy zamawiający dopuści ostrze do piły mostkowej o rozmiarach 6.3x1.02x31.7mm

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 18 poz. 14

Czy zamawiający dopuści ostrze do sternotomu sterylne jednorazowego użytku

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 19 poz. 15,16,17

Czy zamawiający dopuści kontener (wanna kontenera + pokrywa, w rozmiarze $\frac{3}{4}$ wykonanego z aluminium z filtrem na 1000 cykli sterylizacji, kontener wyposażony w dedykowaną tacę do właściwego ułożenia napędów i akcesoriów do sterylizacji)

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 20 poz. 19

Czy zamawiający dopuści ładowarkę sześcioportową

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 21 poz. 21

Czy zamawiający dopuści ładowarkę z systemem diagnozowania stanu naładowania akumulatorów.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 22 poz. 22

Czy zamawiający dopuści ładowarkę bez wskaźnika informującego o konieczności wykonania czynności serwisowych- autoryzowany serwis przeprowadza wszystkie konieczne czynności podczas wykonania przeglądu serwisowego

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 23 poz. 23

Czy zamawiający dopuści ładowarkę zapewniającą optymalny bezhisterezy pojemnościowej, maksymalny stan naładowania akumulatorów

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 24 poz. 24

Czy zamawiający dopuści możliwość ładowanie co najmniej 2 różnych baterii do 6 różnych urządzeń

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 25 Pakiet 2A poz. 2

Czy Zamawiający dopuści Haczyk z oczkiem w uchwycie, do łapania szwów, dł. 26 cm, z pierścieniem, średnica 2.5 mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 26 Pakiet 2A poz. 32

Czy Zamawiający dopuści kompletny kontener MINI do przechowywania i sterylizacji narzędzi. Pokrywa perforowana, kolor niebieski. Wymiary wanny kontenera 300x140x100 mm. Zamek kontenera posiada specjalną sprężynę bezpiecznie zamykającą system kontenera. System otwierania i zamykania kontenera wykonany ze stali chirurgicznej. Kontener wyposażony w dwie tabliczki identyfikacyjne w kolorze kontenera z możliwością graweru do 14 znaków. Możliwość stosowania co najmniej filtrów jednorazowego użytku papierowych, wielorazowych teflonowych z walidacją na min. 2000 cykli sterylizacji?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 27 Pakiet 2A poz. 36

Czy zamawiający dopuści nożyczki preparacyjne METZENBAUM zakrzywione, tępo-tępe, górna bransza z mikroząbkami posiada wygrawerowany standard wykonania narzędzia, dolna bransza ze specjalnym smukłym profilem który zmniejsza traumatyzację tkanek, nożyczki pokryte specjalną tytanizowaną powłoką twardą PVD (fizyczne osadzanie z fazy gazowej) dodatkowo, oprócz

powłoki pasywnej zabezpieczającą przed korozją, w kolorze innym niż stalowy i czarny, połączone śrubą pokrytą specjalną czarną powłoką, dł. 18 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 28 Pakiet 2A poz. 43

Czy Zamawiający dopuści nożyczki naczyniowe HEGEMANN-DIETRICH, zagięte pod kątem 60 stopni, ostro-ostre, dł. 17,5 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 29 Pakiet 2A poz. 44

Czy Zamawiający dopuści nożyczki naczyniowe HEGEMANN-DIETRICH, zagięte pod kątem 125 stopni, ostro-ostre, dł. 17 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 30 Pakiet 2A poz. 46:

Czy Zamawiający dopuści kleszczyki naczyniowe GLOVER, płynnie zakrzywiony, atraumatyczny, system sprężynowy, dł. 7.5 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 31 Pakiet 2A poz. 47

Czy Zamawiający dopuści kleszczyki naczyniowe GLOVER, płynnie zakrzywiony, atraumatyczny, system sprężynowy, dł. 6.5 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 32 Pakiet 2A poz. 51

Czy Zamawiający dopuści Kompletny kontener do przechowywania i sterylizacji narzędzi. Pokrywa perforowana, kolor złoty. Po wewnętrznej stronie pokrywy na całym obwodzie znajduje się silikonowa uszczelka. Wymiary wanny kontenera 285x280x100 mm. Rączki z możliwością ruchu w zakresie 0 - 90 stopni wyposażone w specjalne silikonowe, antypoślizgowe nakładki. Zamek kontenera posiada specjalną sprężynę bezpiecznie zamykającą system kontenera. Możliwość stosowania co najmniej filtrów jednorazowego użytku papierowych, wielorazowych teflonowych z walidacją na min. 2000 cykli sterylizacji? Kontener dodatkowo wyposażony w pokrywę Prosafe w kolorze pokrywy, zabezpieczającą przed przypadkowym otwarciem, pokrywa ta posiada własny mechanizm blokowania za pomocą zewnętrznego przycisku. Możliwość oferowania rozbudowy zestawu w ramach tej samej linii kontenerów tego samego producenta o kontenery płaskie (bardzo niskie) w tym samym rozmiarze wanny oraz wysokościach 55mm i 85mm.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 33 Pakiet 2A poz. 53

Czy Zamawiający dopuści Kompletny kontener do przechowywania i sterylizacji narzędzi. Pokrywa perforowana, kolor złoty. Po wewnętrznej stronie pokrywy na całym obwodzie znajduje się silikonowa uszczelka. Wymiary wanny kontenera 285x280x100 mm. Rączki z możliwością ruchu w zakresie 0 - 90 stopni wyposażone w specjalne silikonowe, antypoślizgowe nakładki. Zamek kontenera posiada specjalną sprężynę bezpiecznie zamykającą system kontenera. Możliwość stosowania co najmniej filtrów jednorazowego użytku papierowych, wielorazowych teflonowych z walidacją na min. 2000 cykli sterylizacji? Kontener dodatkowo wyposażony w pokrywę Prosafe w kolorze pokrywy, zabezpieczającą przed przypadkowym otwarciem, pokrywa ta posiada własny mechanizm blokowania za pomocą zewnętrznego przycisku. Możliwość oferowania rozbudowy zestawu w ramach tej samej linii kontenerów tego samego producenta o kontenery płaskie (bardzo niskie) w tym samym rozmiarze wanny oraz wysokościach 55mm i 85mm.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 34 Pakiet 2A poz. 55:

Czy Zamawiający dopuści Kompletny kontener do przechowywania i sterylizacji narzędzi. Pokrywa perforowana, kolor złoty. Po wewnętrznej stronie pokrywy na całym obwodzie znajduje się silikonowa uszczelka. Wymiary wanny kontenera 580x280x100 mm. Rączki z możliwością ruchu w zakresie 0 - 90 stopni wyposażone w specjalne silikonowe, antypoślizgowe nakładki. Zamek kontenera posiada specjalną sprężynę bezpiecznie zamykającą system kontenera. Możliwość stosowania co najmniej filtrów jednorazowego użytku papierowych, wielorazowych teflonowych z walidacją na min. 2000 cykli sterylizacji? Kontener dodatkowo wyposażony w pokrywę Prosafe w kolorze pokrywy, zabezpieczającą przed przypadkowym otwarciem, pokrywa ta posiada własny mechanizm blokowania za pomocą zewnętrznego przycisku.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 35 Pakiet 2B poz. 1

Czy Zamawiający dopuści Kompletny kontener do przechowywania i sterylizacji narzędzi. Pokrywa perforowana, kolor czerwony. Po wewnętrznej stronie pokrywy na całym obwodzie znajduje się silikonowa uszczelka. Wymiary wanny kontenera 285x280x100 mm. Rączki z możliwością ruchu w zakresie 0 - 90 stopni wyposażone w specjalne silikonowe, antypoślizgowe nakładki. Zamek kontenera posiada specjalną sprężynę bezpiecznie zamykającą system kontenera. Możliwość stosowania co najmniej filtrów jednorazowego użytku papierowych, wielorazowych teflonowych z walidacją na min. 2000 cykli sterylizacji. Kontener dodatkowo wyposażony w pokrywę Prosafe w kolorze pokrywy, zabezpieczającą przed przypadkowym otwarciem, pokrywa ta posiada własny mechanizm blokowania za pomocą zewnętrznego przycisku. Możliwość oferowania rozbudowy zestawu w ramach tej samej linii kontenerów tego samego producenta o kontenery płaskie (bardzo niskie) w tym samym rozmiarze wanny oraz wysokościach 55mm i 85mm.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 36 Pakiet 2B poz. 6

Czy Zamawiający dopuści Kleszczyki naczyniowe GLOVER, płynnie zakrzywiony, atraumatyczny, system sprężynowy, dł. 6.5 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 37 Pakiet 2B poz. 7

Czy Zamawiający dopuści Kleszczyki naczyniowe GLOVER, płynnie zakrzywiony, atraumatyczny, system sprężynowy, dł. 7.5 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 38 Pakiet 2B poz. 17

Czy Zamawiający dopuści Nożyczki naczyniowe HEGEMANN-DIETRICH, zagięte pod kątem 45 stopni, ostro-ostre, dł. 18 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 39 Pakiet 2B poz. 18

Czy Zamawiający dopuści Nożyczki naczyniowe HEGEMANN-DIETRICH, zagięte pod kątem 60 stopni, ostro-ostre, dł. 18 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 40 Pakiet 2B poz. 19

Czy Zamawiający dopuści Nożyczki naczyniowe HEGEMANN-DIETRICH, zagięte pod kątem 25 stopni, ostro-ostre, dł. 19 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 41 Pakiet 2B poz. 20

Czy Zamawiający dopuści Nożyczki naczyniowe HEGEMANN-DIETRICH, zagięte pod kątem 125 stopni, ostro-ostre, dł. 19 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 42 Pakiet 2B poz. 22

Czy Zamawiający dopuści Nożyczki preparacyjne METZENBAUM zakrzywione, tępo-tępe, górna bransza z mikroząbkami posiada wygrawerowany standard wykonania narzędzia, dolna bransza ze specjalnym smukłym profilem który zmniejsza traumatyzację tkanek, nożyczki pokryte specjalną tytanizowaną powłoką twardą PVD (fizyczne osadzanie z fazy gazowej) dodatkowo, oprócz powłoki pasywnej zabezpieczającą przed korozją, w kolorze innym niż stalowy i czarny, połączone śrubą pokrytą specjalną czarną powłoką, dł. 18 cm

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 43 Pakiet 2C poz. 4

Czy Zamawiający dopuści Pęseta atraumatyczna DE BAKEY, prosta, szerokość 2,7mm, dł. 25 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 44 Pakiet 2D poz. 8

Czy Zamawiający dopuści Kleszcze do zaginania drutu, z systemem dźwigni, utwardzone wkładką węglową TC, końcówka stożkowa, dł. 18 cm.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 45 Pakiet 2D poz. 11

Czy Zamawiający dopuści Kompletny kontener do przechowywania i sterylizacji narzędzi. Pokrywa perforowana, kolor srebrny. Po wewnętrznej stronie pokrywy na całym obwodzie znajduje się silikonowa uszczelka. Wymiary wanny kontenera 285x280x100 mm. Rączki z możliwością ruchu w zakresie 0 - 90 stopni wyposażone w specjalne silikonowe, antypoślizgowe nakładki. Zamek kontenera posiada specjalną sprężynę bezpiecznie zamykającą system kontenera. Możliwość stosowania co najmniej filtrów jednorazowego użytku papierowych, wielorazowych teflonowych z walidacją na min. 2000 cykli sterylizacji. Kontener dodatkowo wyposażony w pokrywę Prosafe w kolorze pokrywy, zabezpieczającą przed przypadkowym otwarciem, pokrywa ta posiada własny mechanizm blokowania za pomocą zewnętrznego przycisku. Możliwość oferowania rozbudowy zestawu w ramach tej samej linii kontenerów tego samego producenta o kontenery płaskie (bardzo niskie) w tym samym rozmiarze wanny oraz wysokościach 55mm i 85mm.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 46 Pakiet 2E poz. 4

Czy Zamawiający dopuści Kompletny kontener MINI do przechowywania i sterylizacji narzędzi. Pokrywa perforowana, kolor niebieski. Wymiary wanny kontenera 300x140x100 mm. Zamek kontenera posiada specjalną sprężynę bezpiecznie zamykającą system kontenera. System otwierania i zamykania kontenera wykonany ze stali chirurgicznej. Kontener wyposażony w dwie tabliczki identyfikacyjne w kolorze kontenera z możliwością graweru do 14 znaków. Możliwość stosowania co najmniej filtrów jednorazowego użytku papierowych, wielorazowych teflonowych z walidacją na min. 2000 cykli sterylizacji.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 47 Pakiet 2F poz. 6

Czy Zamawiający dopuści Kompletny kontener do przechowywania i sterylizacji narzędzi. Pokrywa perforowana, kolor srebrny. Po wewnętrznej stronie pokrywy na całym obwodzie znajduje się silikonowa uszczelka. Wymiary wanny kontenera 285x280x100 mm. Rączki z możliwością ruchu w zakresie 0 - 90 stopni wyposażone w specjalne silikonowe, antypoślizgowe nakładki. Zamek kontenera posiada specjalną sprężynę bezpiecznie zamykającą system kontenera. Możliwość stosowania co

najmniej filtrów jednorazowego użytku papierowych, wielorazowych teflonowych z walidacją na min. 2000 cykli sterylizacji. Kontener dodatkowo wyposażony w pokrywę Prosafe w kolorze pokrywy, zabezpieczającą przed przypadkowym otwarciem, pokrywa ta posiada własny mechanizm blokowania za pomocą zewnętrznego przycisku. Możliwość oferowania rozbudowy zestawu w ramach tej samej linii kontenerów tego samego producenta o kontenery płaskie (bardzo niskie) w tym samym rozmiarze wanny oraz wysokościach 55mm i 85mm.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 48 Pakiet 2E poz. 9

Czy Zamawiający dopuści Nożyczki preparacyjne METZENBAUM zakrzywione, tępo-tępe, górna bransza z mikroząbkami posiada wygrawerowany standard wykonania narzędzia, dolna bransza ze specjalnym smukłym profilem który zmniejsza traumatyzację tkanek, nożyczki pokryte specjalną tytanizowaną powłoką twardą PVD (fizyczne osadzanie z fazy gazowej) dodatkowo, oprócz powłoki pasywnej zabezpieczającą przed korozją, w kolorze innym niż stalowy i czarny, połączone śrubą pokrytą specjalną czarną powłoką, dł. 18 cm

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 49 Pakiet 2E poz. 10

Czy Zamawiający dopuści Nożyczki preparacyjne METZENBAUM zakrzywione, tępo-tępe, górna bransza z mikroząbkami posiada wygrawerowany standard wykonania narzędzia, dolna bransza ze specjalnym smukłym profilem który zmniejsza traumatyzację tkanek, nożyczki pokryte specjalną tytanizowaną powłoką twardą PVD (fizyczne osadzanie z fazy gazowej) dodatkowo, oprócz powłoki pasywnej zabezpieczającą przed korozją, w kolorze innym niż stalowy i czarny, połączone śrubą pokrytą specjalną czarną powłoką, dł. 20 cm

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 50 Pakiet 2F poz. 6

Czy Zamawiający dopuści Kompletny kontener do przechowywania i sterylizacji narzędzi. Pokrywa perforowana, kolor srebrny. Po wewnętrznej stronie pokrywy na całym obwodzie znajduje się silikonowa uszczelka. Wymiary wanny kontenera 285x280x100 mm. Rączki z możliwością ruchu w zakresie 0 - 90 stopni wyposażone w specjalne silikonowe, antypoślizgowe nakładki. Zamek kontenera posiada specjalną sprężynę bezpiecznie zamykającą system kontenera. Możliwość stosowania co najmniej filtrów jednorazowego użytku papierowych, wielorazowych teflonowych z walidacją na min. 2000 cykli sterylizacji. Kontener dodatkowo wyposażony w pokrywę Prosafe w kolorze pokrywy, zabezpieczającą przed przypadkowym otwarciem, pokrywa ta posiada własny mechanizm blokowania za pomocą zewnętrznego przycisku. Możliwość oferowania rozbudowy zestawu w ramach tej samej linii kontenerów tego samego producenta o kontenery płaskie (bardzo niskie) w tym samym rozmiarze wanny oraz wysokościach 55mm i 85mm.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 51

Czy Zamawiający z Pakietu nr 4 wyłączy do oddzielnego pakietu pozycję 2 aparat do koagulacji wraz z oddymiaczem 2 kpl.

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SWZ.

Pytanie 52 Pakiet 4 poz.2 pkt 5

Czy Zamawiający dopuści Aparat o wymiarach 415x215x375 mm o wadze 12 kg?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 53 Pakiet 4 poz.2 pkt 7

Czy Zamawiający dopuści zmianę nastaw i parametrów za pomocą funkcji wyboru na ekranie dotykowym?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 54 Pakiet 4 poz.2 pkt 8

Czy Zamawiający dopuści zmiany nastaw funkcji wyboru na ekranie dotykowym podświetlane w zależności od wyboru trybu w którym się znajduje ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 55 Pakiet 4 poz.2 pkt 16

Czy Zamawiający dopuści 5 rodzajów cięcia monopolarnego gdzie 3 tryby posiadają możliwość ustawienia 10 poziomów efektów i dwa tryby do gastroenterologii (polipektomia i sfinkterotomia) 4 poziomy efektów ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 56 Pakiet 4 poz.2 pkt 19

Czy Zamawiający dopuści 6 rodzajów koagulacji monopolarnej w tym natryskową gdzie każdy tryb posiada możliwość ustawienia 10 poziomów efektów?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 57 Pakiet 4 poz.2 pkt 33

Czy Zamawiający dopuści aparat kompatybilny z wielorazowymi instrumentami do zamykania naczyń do 7 mm bez cięcia mechanicznego i jednorazowymi instrumentami z funkcją cięcia mechanicznego lub cięcia prądem?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 58 Pakiet 4 poz.2 pkt 38

Czy Zamawiający dopuści jedno złącze do podłączenia przewodów oddymiających do laparatomii i laparoskopii o średnicy Ø 22 mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 59 Pakiet 4 poz.2 pkt 39

Czy Zamawiający dopuści aparat bez możliwości podłączenia do centralnego systemu ssania ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 60 Pakiet 4 poz.2 pkt 41

Czy Zamawiający dopuści wymiary urządzenia:

- Szerokość: 205 mm
- Wysokość: 280 mm
- Głębokość: 404 mm

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 61 Pakiet 4 poz.2 pkt 42

Czy Zamawiający dopuści przepływ powietrza 730 l/min.?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 62 Pakiet 4 poz.2 pkt 45

Czy Zamawiający dopuści włącznik nożny diatermii chirurgicznej podwójny cięcie-koagulacja, z możliwością dezynfekcji, z kablem dł. 5m, wraz z opcją Re Mode do przełączania programów – 1 szt.?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 63 Pakiet 4 poz.2 pkt 48

Czy Zamawiający dopuści wspólny wózek dla diatermii chirurgicznej < odsysacz dymu, przystawki argonowej zainstalowanej w przyszłości szary posiadający uchwyt do przemieszczania oraz miejscem na 1 butlę z argonem – 1 szt.?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 64 Dotyczy załącznika nr 2B do umowy – Oświadczenie dotyczące zasady DNSH - „Nie czyn poważnych szkód”

Czy zamawiający odstąpi od obowiązku podpisania wraz z umową załącznika 2B, tj. „Oświadczenie dotyczące zasady DNSH - „Nie czyn poważnych szkód” i w zamian zaakceptuje przedłożenie do umowy / oferty raportu środowiskowego Wykonawcy oraz „Polityki ochrony środowiska, zdrowia i bezpieczeństwa?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

W przypadku, gdy Wykonawca zaoferuje przedmiot zamówienia dopuszczony przez Zamawiającego niniejszymi odpowiedziami, należy zamieścić odpowiednią adnotację w/lub pod formularzem asortymentowo-cenowym danego pakietu. Niniejsze pismo stanowi integralną część SWZ i dotyczy wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu. Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem udzielonych przez Zamawiającego wyjaśnień. Pozostałe warunki Specyfikacji pozostają bez zmian.

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

Renata Łastowska
Inspektor

Łastowska

Z-ca Kierownika
DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

mgr Edyta Kwasniewska

12-03-2026

Krzysztof Jan Saks

Radca Prawny
WA-13940

2 up

Z-CA DYREKTORA
ds. Nieruchomości
Wojewódzkiego Szpitala Zespołowego w Kielcach
mgr Grzegorz Majka

2026-03-13

Z-CA DYREKTORA
ds. Operacyjnych
Wojewódzkiego Szpitala Zespołowego w Kielcach

Bartosz Stemplewski

Dział Zamówień Publicznych
tel. 41/36-71-269
e-mail. renata.lastowska@wszkielce.pl